זעירא(עציר) ואח'

כבוד השופט ארז יקואל בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

1.מיכל קליינמן זעירא (עצורה)
2.רפאל מזרחי

3.יוסף עבד אל גני
4.תאיסיר אבו שעבאן

הנאשמים

גזר דין (נאשם 2)

1. הנאשם הורשע על פי הודייתו בכתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של סחיטה באיומים, לפי סעיף 428
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק") וקשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק.

כתב האישום

2. כתב האישום המתוקן מייחס לנאשם את האישום ה- 14 שבכתב האישום המקורי אשר הוגש כנגד כלל
זאת, על רקע אישומים 1-13 לכתב האישום, המייחסים לנאשמת 1 שורה של עבירות מרמה הנאשמים.